A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell’Impresa Costruzioni Edil Metal S.r.l. con 

sede in Rotondi (AV) – 83017, via Capo Santa Maria Snc – con il ribasso del 18,60% – 

per un importo complessivo netto pari ad Euro 817.900,62 

(ottocentodiciassettemilanovecento/62) di cui Euro 84.930,56 

(ottantaquattromilanovecentotrenta/56) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’impresa Società Italiana Costruzioni Strad con sede in San Piero 

a Sieve (FI), via Massorondinaio n. 12/A e ribasso del 18,46%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: